АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

19.09.2008г.                                                                        № 28-П
О предельных объемах финансирования

расходов бюджета городского округа

«Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьей 226.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и подпунктом 7.3 Положения о бюджетном процессе в городском округе «Город Южно-Сахалинск», утвержденного решением городского Собрания от 05.03.2008г. № 1001/48-08-3
Приказываю:
1. Установить, что предельные объемы финансирования главных распорядителей, распорядителей и получателей бюджетных средств при организации исполнения бюджета городского округа по расходам в текущем финансовом году соответствуют лимитам бюджетных обязательств на текущий финансовый год.
2. Доведение до главных распорядителей, распорядителей и получателей бюджетных средств предельного объема финансирования осуществляется в форме "Уведомления о лимитах бюджетных обязательств" в соответствии с Порядком формирования, утверждения лимитов бюджетных обязательств и доведение их до получателей средств бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденным приказом финансового управления от 24.10.07г. № 24-П(а).
3. Довести Порядок учета денежных обязательств до сведения главных распорядителей, получателей бюджетных средств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск».

4.  Контроль за исполнением настоящего  приказа возложить на начальника отдела по казначейскому исполнению бюджета – Камылину Г.А.

Начальник управления                                                                                                Т.А.Умнова